CÂMARA MUNICIPAL DE SEARA/SC

Rua Padre Anchieta, 200 – Cx. Postal 5 – Fone/WhatsApp: (49) 3452.2255 – CEP 89770-000 – SEARA-SC
– camara@camaraseara.sc.gov.br – www.camaraseara.sc.gov.br

Ofício nº 59/2024/CMS

Seara, 18 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor,
Deputado MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa
Florianópolis-SC

Assunto: Moção nº 3/2024

Senhor Presidente,

Anexamos a Moção nº 3/2024, de autoria do vereador Marco Mariani (PP), aprovada
por unanimidade na Sessão Ordinária de 17 de junho de 2024, de Apelo a Vossa
Excelência para a aprovação do Projeto de Lei nº 0214/2024, de autoria do Deputado Altair
Silva, que dispõe sobre amparo à circulação de máquinas agrícolas em Rodovias Estaduais.

Atenciosamente,

[assinado digitalmente]

NELSON CARPE DA SILVEIRA
Presidente da Mesa

Este docum
ento é cópia do original assinado digitalm

ente.
Para conferir o original, acesso o site w

w
w

.legislador.com
.br/verifica, inform

e o código: 1#1#93#1#59#2024#1

		2024-06-20T17:40:49-0300